

# ÅRSRAPPORT 2025

## Consular Operations ApS

Rumarksvej 9  
2605 Brøndby

CVR nr. 19519104

### Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR. nr. 31167140

### Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 7. februar 2026

### Dirigent:

Per Belling Andersen

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Consular Operations ApS  
Rumarksvej 9  
2605 Brøndby

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 19519104  
Stiftelsesdato: 1. september 1996  
Hjemsted: Brøndby Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Belling Andersen

### Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Registrerede revisorer FSR  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
Type: Ingen bistand

### Bankforbindelse

Danske Bank, Sydbank

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. februar 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -1.918.820.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 79.400 og resten kr. 1.998.220 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	-24.915	-52.153
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre udgifter til social sikring	0	-1.800
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>-1.800</u>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	10.285
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>10.285</u>
<b>Finansielle indtægter og omkostninger</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-1.885.143	-62.487
Andre finansielle indtægter	4.033	157
Øvrige finansielle omkostninger	-77	-20.582
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<u>-1.906.102</u>	<u>-126.580</u>
2. Skat af årets resultat	-12.718	23.320
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>-1.918.820</b></u>	<u><b>-103.260</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overført resultat	-1.998.220	-170.760
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<u><b>-1.918.820</b></u>	<u><b>-103.260</b></u>

## Balance 31. december 2025

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	5.040.493	7.044.860
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.040.493</u></b>	<b><u>7.044.860</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.040.493</u></b>	<b><u>7.044.860</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	148.230	109.852
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>148.230</u></b>	<b><u>109.852</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	87.869	108.025
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>87.869</u></b>	<b><u>108.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.099</u></b>	<b><u>217.877</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>5.276.592</u></u></b>	<b><u><u>7.262.737</u></u></b>

## Balance 31. december 2025

Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.674.903	6.673.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.254.303</u></b>	<b><u>7.240.623</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
4. Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	22.289	22.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.289</u></b>	<b><u>22.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.289</u></b>	<b><u>22.114</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.276.592</u></b>	<b><u>7.262.737</u></b>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		
7. Ejerforhold		

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	12.718	-23.320
	<b>12.718</b>	<b>-23.320</b>
Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 97.134 i selskabsskat og betalt kr. 148.229 i acontoskat.		
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum primo	1.644.811	1.705.043
Afgang i årets løb	0	-60.232
Op- og nedskrivning til dagsværdi primo	5.400.049	5.840.183
Årets op- og nedskrivninger til dagsværdi	-2.004.367	-440.134
	<b>5.040.493</b>	<b>7.044.860</b>
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat	0	-12.718
Overført til andre tilgodehavender	0	12.718
	<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabet har et skatteaktiv på kr. 420.212, der ikke er afsat i årsregnskabet.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.		
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.		
<b>7. Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Per Belling Andersen.		